Emmanuelis Alvares Syntaxis sive Institutionum linguae latinae liber tertius. Ad usum studiosae juventutis. In Gymnasii Societatis Jesu. Antverpiae, apud Bern. Abr. Van der Plassche, mdcclxii, 8°, pp. 140.

De Institutione... Calissii, 1762. — Vilnae, 1762.

Emmanuelis Alvares et Societate Jesu, Grammatica, sive Institutionum linguae latinae liber primus. Editio nova, ad captum Tyronum magis accommodata. Leodii, Typis Viduae G. Barnabé. Et venit, apud S. Bourguignon, s. a., 8°, pp. 176; — *suit* : Compendium de Nominibus adjectivis comparandis, et de Substantivis declinandis; Cum Regulis ex Emmanuelis Alvares Grammatica sumptis; cui accedit de Generibus et Genitivis Nominum Examen breve. Leodii, Excudebat S. Bourguignon, Illustrissimi Capituli Typographus, mdcclxiii, pp. 36.

De Institutione... Vilnae, 1764.

Rudimenta... Olomucii, typ. Hirulianae viduae, 1764, 8°.

R. P. Emmanuelis Alvarez et S. J. de Institutione Grammaticae Libri III. Editio nova, correctior et cum ad fontes ipsos studiosae exacta, tum e recentissimis Italicis, Germanicis, aliisque optimis editionibus, ac aliunde etiam illustrata. Sandomiriae, typis S. J., 1764, 8°, pp. 336; — 1766, 8°.

Emmanuelis Alvares... Prosodia, sive... liber quartus. In usum studiosorum Societatis Jesu. Trajecti ad Mosam, Apud Jacobum Lekens, s. a., 8°, pp. 112. (Vers 1766.)

(*Même titre* :) Nunc denuo revisi et a mendis accurate expurgati. Brunsbergae, typis Coll. Soc. Jesu. Anno m.dccclxvi, 8°, pp. 432.

Em. Alvares Soc. Jesu *Manuductio ad artem Grammaticam* prima ejusdem Principia utiliter complectens. Moguntiae, 1766, 8°.

De Institutione... Vilnae, 1767. — Calissii, 1767, 1768.

Grammatica sive Institutionum linguae latinae liber secundus. In usum studiosorum, majoris Collegii, nec non aliorum. Editio nova multo emendatior praecedentibus. Leodii, typis Viduae S. Bourguignon, s. a., 12°, pp. 160. — Syntaxis sive Institutionum linguae latinae Liber tertius. Leodii, ex officina Viduae S. Bourguignon, s. d., 12°, pp. 132.

De Institutione... Calissii; — 1770, 1773, 8°, pp. 463. — S. l., 1772. — Vilnae, typis Acad. S. J., 1773.

Prosodia. Leodii, 1776, 12°. — Grammatica. Ibid., V° S. Bourguignon, 1776, 12°.

Principia seu rudimenta linguae latinae. Monachii, 1777, 8°.

De Institutione... Calissii, 1777. — Vilnae, 1777. — Lublini, 1777. — Vilnae, 1780, 1782, 1783, 1784, 1785, 1787, 1788, 1790, 1793, 8°. — Polociae, typis S. J., 1784, 8°, pp. 272; — 1790.

Emmanuelis Alvares et Societate Jesu de Institutione Grammaticae linguae Latinae Libri tres. Polociae, in Privilegiata a sua Imperatoria Majestate Typographia Colleg. Soc. Jesu, Anno 1794, 8°, pp. 272; — Ibidem, 1800, 8°.

Celeberrima et emendatissima Emmanuelis Alvares et Societate Jesu Grammatica Editio postrema, a pluribus quibus scatebat mendis juxta patavinum exemplar expurgata. Utini, mcccxi, apud Jo. Dominicum Pecile, 12°, pp. 384.

Prosodia, sive Institutionum Linguae latinae liber quartus. Editio emendata, cum additamentis. Leodii, Excudebat C. Bourguignon, 1821, 12°, pp. 123.

De institutione grammaticae. Regii, 1823, 8°.

Emm. Alvares, et Societate Jesu, Grammatica sive institutionum linguae latinae liber secundus. Leodii, V° C. Bourguignon, 1824, 12°.

De institutione grammaticae liber tertius qui est de syllabarum dimensione. Palma, s. a., 8°.

Ex institutione Grammaticae Emmanuelis Alvares Soc. Jesu, quae ad inferiorem et superiorem infimae classis ordinem spectant cum italica versione. Romae mcccxxxix. Ex Typographia Ven. Hospitii Apostolici apud Petrum Aurelium, 8°, pp. 309. — Taurini, Marietti, 1837, 12°. — Editio II Taurinensis. Augustae Taurinorum, ex typographia Hincinchi Marietti, 1838, 12°, pp. 328. — Editio III Taurinensis. Ibid., 1843, 12°, pp. 328. — Editio I placentina juxta romanam anni 1832.

Placentiæ, ex typographeo fratrum Del Majno, 1837, 8°, pp. 272.

De institutione grammatica. Bassani, suis typis Remondini edidit, 1840, 12°, pp. 388.

De institutione grammatica libri duo posteriores, de constructione partium orationis ac de syllabarum dimensione et pœsoes elementis. Edidit J. Eïnerling, Petropoli, 1840, 4°.

Emmanuelis Alvarez, e Societate Jesu. Rudimenta latina. Paris, Poussielgue-Rusand, 1852, 12°. — De Institutione grammatica libri tres. Pars Prior. Rudimenta latina. Parisiis, excudebant Adrianus Le Clère et Soc., 1854, 8°, pp. 112. — Parisiis, Excudebant Firmin Didot fratres, Institutii Franciæ Typographi, 1854, 8°, pp. 112. — Parisiis, Ad. Le Clère, 1857, 12°, pp. 120. — Amiens, Lambert-Caron, 1866, 12°, pp. 310. — De Institutione Grammatica Libri tres. Pars altera. Rudimenta latina. Parisiis, excudebant Firmin Didot fratres, etc., 1853, 8°, pp. 140. — Parisiis, Ad. Le Clère, 1854, 8°, pp. 140; — 1857, 12°, pp. 151. — De Institutione Grammatica Libri tres. Pars tertia. De Syllabarum dimensione. Parisiis, excudebant Firmin Didot Fratres, etc., 1854, 8°, pp. 70. — Parisiis, excudebat Adrianus Le Clère, 1855, 8°, pp. 79. — Editio Parisiensis tertia. Ibid., id., 1858, 12°, pp. 84.

Ces éditions de Paris ont été soignées par les PP. de Guilhermy, Buchet et Alet.

Rudimenta latina secundum grammaticas institutiones Emmanuelis Alvarez, S. J., ad usum classis infimæ grammaticæ superioris ordinis. Lyon et Paris. Pélagaud, 1861, 12°, pp. 176. — Rudimenta... Ad usum classis infimæ, grammaticæ superioris ordinis. — Ad usum classis mediæ grammaticæ. — Ad usum classis supremæ grammaticæ. Ibid., 1862, 12°, 3 vol., pp. 332. — Rudimenta... ad usum classis mediæ grammaticæ. Ibid., 1863, 12°, pp. 96. — Rudimenta... Ad usum classis supremæ grammaticæ. Ibid., 1863, 12°, pp. 160.